
 

 

Posudek bakalářské práce 

Jméno studenta: Vedoucí/oponent BP: Ak. rok: 

 Michal Salaj      Mgr. Přemysl Novák      2011/2012     

Téma BP: 

 Marketingový plán vybraných aktivit společností HEPA group s.r.o.     
 

Kritéria hodnocení: Počet bodů (0 – 10) 

1 Náročnost tématu práce   6    

2 Splnění cílů práce   7    

3 Teoretická část práce   6    

4 
Praktická část práce 
(analytická část) 

  7    

5 
Praktická část práce 
(řešící část) 

  7    

6 Formální úroveň práce   5    

 
CELKOVÝ POČET BODŮ 

(0 – 60) 
  38    

Hodnocení jednotlivých kritérií: 

0 bodů nesplněno 

(odpovídá stupni „F“ podle ECTC) 

1 – 2 body splněno pouze na úrovni základních požadavků 

(odpovídá stupni „E“ podle ECTS) 

3 – 4 body splněno s výraznějšími, ale ne kritickými nedostatky 

(odpovídá stupni „D“ podle ECTS) 

5 – 6 bodů splněno, nedostatky neovlivňují podstatně celou práci, zejména výsledky 

(odpovídá stupni „C“ podle ECTS) 

7 – 8 bodů splněno zcela bez výhrad 

(odpovídá stupni „B“ podle ECTS) 

9 – 10 bodů splněno nadstandardně 

(odpovídá stupni „A“ podle ECTS) 



 

Připomínky k práci: 
Teoretická část je zpracována přehledně, nicméně postrádám zahraniční zdroje informací. Praktická 
část je zpracována fundovaně, je vidět, že autor dané problematice rozumí a poznatky získané 
v teoretické části dokáže implementovat do praxe. Výhrady mám ke správnému rozlišování subjektů 
franchisora (HEPA group s.r.o.) a názvu jednotlivých poboček (HEPA outdoor fitness), které jsou 
jasně definovány. Bohužel ne vždy se autorovi podaří je správně zařadit a rozlišit. 
Výstupy, které byly navrženy autorem práce, se budeme zabývat a budou přínosem pro další rozvoj 
společnosti HEPA group s.r.o. i celé franchisingové sítě. 

 
 
 

Otázky k obhajobě: 
1. Předmětem činnosti jednotlivých poboček HEPA outdoor fitness je „Poskytování 
tělovýchovných a sportovních služeb v oblasti in-line bruslení“. O jaký typ živnosti se jedná? 
 
2. Vysvětlete pojem event marketing. Realizuje společnost HEPA group s.r.o. nebo 
jednotlivé pobočky HEPA outdoor fitness tento druh marketingu? 

 
 
 
 
Práce splňuje kritéria pro obhajobu BP.  
 
Práce nesplňuje kritéria pro obhajobu BP (minimálně jedno kritérium hodnoceno 0 body).  
 
 
 
Ve Zlíně dne:  30. 5. 2012     
 
 
 
 
   
 podpis hodnotitele BP 

 


